
27/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=965355&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2021

 
Às 14:47 horas do dia 25 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
3459/2011, Pregão nº 00011/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de jardinagem - outros serviços - outraprodutividade
Descrição Complementar: Contratação de Serviços de manutenção e conservação dos jardins das unidades Sede e
Coren-SP Educação do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo, conforme Termo de Referência e seus Anexos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Outras unidades
Valor Máximo Aceitável: R$ 59.717,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GREENLIFE JARDINS E AREAS VERDES LTDA , pelo melhor lance de R$ 56.597,6600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/08/2021
11:11:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GREENLIFE JARDINS E
AREAS VERDES LTDA, CNPJ/CPF: 12.513.284/0001-07, Melhor lance: R$

56.597,6600

Homologado 25/08/2021
14:47:57

JAMES FRANCISCO
PEDRO DOS

SANTOS

Fim do documento


